

ANNUAL PARISH ASSEMBLY

FEBRUARY 27, 1983

PARISH COUNCIL CANDIDATES

(6 to be elected)

ընտրեցէք 6 անձեր

1. Harry Amirian  
Հէրի Ամիրեան
2. Margaret Ashekian  
Մարգրիտ Աշքեան
3. Elizabeth Boyajian \*  
Էլիզապէթ Պոյաճեան
4. Karl Boyajian \*  
Գարլ Պոյաճեան
5. George Devletian \*  
ճորճ Տէվլէթեան
6. George Hagopian  
ճորճ Յակոբեան
7. Louis Karagulian  
Լուի Գարակիւլեան
8. Daniel Takoushian  
Դանիէլ Թազուշեան
9. Jack Tefankjian  
ճէք Թիւֆէնքճեան
10. George Yacoubian \*  
ճորճ Եագուպեան
- 11.
- 12.

AUDITING COMMITTEE CANDIDATES

(3 to be elected)

ընտրեցէք 3 անձեր

1. Joseph Hoplamazian, Jr.  
ճօ Հոփլամազեան, Կրտս.
2. Peter Manookian  
Բիթըր Մանուկեան
3. Edward Ounjian  
Էտուըրտ Ունճեան
- 4.
- 5.
- 6.

NOMINATING COMMITTEE CANDIDATES

(3 to be elected)

ընտրեցէք 3 անձեր

1. Noubar Karagulian  
Նուպար Գարակիւլեան
2. Eleanor Hachadorian  
Էլընոր Խաչատուրեան
3. Leon Alyanakian  
Լեոն Ալեանաքեան
- 4.
- 5.
- 6.

\* Incumbent

ST. SAHAG AND ST. MESROB ARMENIAN CHURCH

Wynnewood, Penna.

ANNUAL PARISH ASSEMBLY

SUNDAY, FEBRUARY 27, 1983 at 1:30 PM

RE: APPROVAL FOR RENOVATION OF SMALL HALL

It is with pleasure that Pastor and Parish Council remind our parishioners that our Annual Parish Assembly will be held on Sunday, February 27, 1983, at 1:30 p.m. in the small hall.

The purpose of this special invitation to all members in good standing is to make you aware of the following important item which will be included in the agenda of the Assembly under new business:

APPROVAL FOR RENOVATION OF THE SMALL HALL.

Any and all information pertaining to this worthy matter will be given during the Assembly, such as architectural plans, estimated costs, and plans for financing the expenses. Your attendance and cooperation will be very much appreciated.

Agenda

1. Invocation
2. Verification of eligible voters
3. Election of Assembly officers
4. Reading of 1982 Assembly Minutes
5. Election of 6 Parish Council Members, and 3 for each Auditing and Nominating Committees
6. Pastor's Report
7. Reports of Parish Council and subordinate bodies
8. Adoption of 1983 budget
9. New Business (Renovation of Small Hall)
10. Adjournment and Benediction.

PASTOR AND PARISH COUNCIL  
St. Sahag and St. Mesrob  
Armenian Church

January 13, 1983

Ս.ՍԱՀԱԿ ԵՒ Ս.ՄԵՍՐՈՊ ՀԱՅՑ. ԵԿԵՂԵՑԻ

Ուիլմուետ, Փենսիլվանիա

ՏԱՐԵԿԱՆ ԾԽԱԿԱՆ ԱՆԴԱՄԱԿԱՆ ԺՈՂՈՎ

ԿԻՐԱԿԻ ՓԵՏՐՈՒԱՐ 27, 1983

Ժամը 1.30ին

Համայնքիս Հովիւն ու Ծխական Խորհուրդը կը յիշեցնէ Համայնքիս բոլոր տղերատու անդամներուն թէ Տարեկան Ծխական Ժողովը պիտի գումարուի Կիրակի Փետրուար 27ին, 1983, կէսօրէ ետք ժամը 1.30ին, եկեղեցւոյս փոքր սրահին մէջ:

Սոյն մասնաւոր հրաւերը կը ղրկենք մեր բոլոր անդամներուն մասնաւոր նպատակով մը: Կը փափաքինք Ձեր ուշադրութեան յանձնել որ վերոյիշեալ Ծխական Ժողովի նիստին օրակարգի հարցերուն մէջ որպէս կարելոր նոր Հարց պիտի բերուի հետեւեալը.

ՀԱՆԱՆՈՒԹԻՒՆ ՍՏԱՆԱԼ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳԵԼՈՒ

ԵԿԵՂԵՑԻՈՅՍ ՓՈՔՐ ՍՐԱՀԸ

Սոյն հարցի կապակցութեամբ ամէն տեղեկութիւն պիտի տրուի ժողովի ընթացքին, ինչպէս հարտարապետական յատկագիծ, մօտաւոր ծախք եւ համապատասխան հասոյթ: Վստահ ենք որ ամէն անձ իր պարտքը պիտի նկատէ ներկայ ըլլալ Ծխական Ժողովին, լսել տրուած բոլոր բացատրութիւնները եւ ըստ այնմ քուէարկել: Կը գնահատենք Ձեր բոլորին ներկայութիւնն ու քաջալերանքը:

ՕՐԱԿԱՐԳ

1. Աղօթք
2. Ստուգում իրաւասու անդամներու
3. Ընտրութիւն ղիւանի
4. Ընթերցում 1982ի ատենագրութեան
5. Ընտրութիւն Ծխական Խորհուրդի վեց անդամներու եւ Հաշուեքննիչ ու Ընտրողական 3-ական անդամներու
6. Հովիւի տեղեկագիր
7. Ծխական Խորհուրդի եւ ենթակայ մարմիններու տեղեկագրեր
8. 1983-ի նախահաշիւ (պիւտճէ)
9. Նոր Հարցեր (Փոքր Սրահի նորոգութն.)
10. Փակում:

Կը հրաւիրենք բոլորը ներկայ ըլլալ:

ՀՈՎԻՒ ԵՒ ԾԽԱԿԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ  
Ս.Սահակ եւ Ս.Մեսրոպ Հայց

Յունվ. 13  
1983

Եկեղեցւոյ